
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
DYREKTORA PO W IA TO W EG O  URZĘDU PRACY W OTW OCKU

z dnia 6 lutego 2023 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatryw ania wniosków o finansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Na podstawie §12 ust.l pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku Komisję ds. rozpatrywania wniosków'
0 finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
w składzie:

1) Monika Dadia -  przewodnicząca komisji;

2) Małgorzata Ostrowska -  zastępca przewodniczącej komisji;

3) Katarzyna Śliz -  członek komisji;

4) Małgorzata Florczuk -  członek komisji;

5) Joanna Kurowska - członek komisji;

§ 2. Komisja jest zespołem pomocniczym Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku powołanym 
w celu rozpatrywania i opiniowania wniosków o finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników
1 pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

§ 3. Komisja działa na niżej wymienionych zasadach:

1. Posiedzenia Komisji odbywają się przy udziale min. 3 członków komisji.

2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej wniosków zgodnie z kryteriami oceny stanowiącymi 
załącznik nr 1 do regulaminu o którym mowa w §4.

3. Pracami Komisji kieruje przewodnicząca a podczas jej nieobecności zastępca przewodniczącej.

4. Po zakończeniu prac Komisji sporządza się każdorazowo protokół.

§ 4. Komisja działa w oparciu o ..Regulamin finansowania kształcenia ustawicznego pracowników 
i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego"’ obowiązujący w' Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Otwocku.

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 11/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 
20.02.2017r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

§ 6. Komisja jest powołana na czas nieokreślony.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Centrum Aktywizacji Zawodowej.

§ 8. Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podpisania.

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu Pracy
w Otwocku.

D Y R E K T O R
listow ego Urzędu Pr a c y

Id: 5CC025BH-1325-45DB-9008-ECC843271172. Podpisany Strona 1


